
ROMÂNIA 
PRIMĂRIA COMUNEI GÂNGIOVA 

JUDEȚUL DOLJ 
 
 
 

DISPOZIȚIA NR. 66 / 11.04.2025 
pentru numirea Comisiei de Evaluare  privind închirierea prin licitație publică a unui 

imobil ,, Cămin bătrâni și teren aferent ” , Nr.33, Fost T 50/1, P 2640, CF nr.31203,  
aflat în domeniul public al comunei Gângiova, județul  DOLJ, în scopul exploatării de 

către solicitanți de Activități medicale/Ocrotirea sănătații  
 

 

      Primarul comunei Gângiova, județul Dolj, Preda Cristache, ales in funcție conform 
Încheiere din data de 14.10.2024, dosar nr.3974/304/2024 al Judecătoriei Segarcea;                 
      Având în vedere proiectul de dispoziție nr.70/11.04.2025, referatul nr.1818/11.04.2025 
întocmit de consilier achiziții publice, prin care se propune numirea Comisiei de Evaluare 
privind închirierea prin licitație publică a unui imobil ,, Cămin bătrâni și teren aferent ” , 
Nr.33, Fost T 50/1, P 2640, CF nr.31203,  aflat în domeniul public al comunei Gângiova, 
județul  DOLJ, în scopul exploatării de către solicitanți de Activități medicale/Ocrotirea 
sănătații, în conformitate cu prevederile art.338 alin.(1) și (2) din OUG nr.57/2019 privind 
Codul Administrativ, cu modificările și completările ulterioare, art.126, art.127, art.128, 
art.131 din HG nr 395/2016 – Normele de aplicare a Legii nr.98/2016 , cu modificările și 
completările ulterioare, privind achizițiile publice, HCL nr.35/27.09.2022, HCL 
nr.6/20.03.2025 ; 
     In temeiul art.154, art.155 alin.(5) lit.a) și d), art.196 alin.(1) lit.b), art.197 alin.(1), art.199 
alin.(1) și alin.(2), art.240 și art.243 alin.(1) lit.b) din OUG nr.57/2019 privind Codul 
Administrativ, cu modificările și completările ulterioare: 
     

DISPUNE: 
 

 
Art.1.În data de 05.05.2025, ora 12.00 , la sediul Primăriei comunei Gângiova , județul Dolj 
se organizează licitație publică pentru închirierea unui imobil ,, Cămin bătrâni și teren aferent 
” , Nr.33, Fost T 50/1, P 2640, CF nr.31203,  aflat în domeniul public al comunei Gângiova, 
județul  DOLJ, în scopul exploatării de către solicitanți de Activități medicale/Ocrotirea 
sănătații . 

Art.2.Se constituie Comisia de Evaluare a ofertelor pentru procedura mai sus menționată , în 
următoarea componenţă: 

- Olaru Marcel-viceprimar-președinte comisie evaluare 
- Bucur-Balasoiu Cosmina-Ana-Maria-consilier achiziții publice-secretar comisie 

de evaluare 
- Dimulescu Marina Genoveva-inspector-membru comisia de evaluare 
- Afronie Dumitru-consilier local-membru comisia de evaluare 
- .............................-inspector ANAF-membru comisie de evaluare 

 
 
 



    
Membri de rezervă: 

- Sadoveanu Emilia-Andreea-inspector-președinte de  rezervă pentru președinte 
- Dutescu Radu Traian -referent- membru de rezervă pentru secretar comisie 
- Jianu Maria-Daniela-referent- membru de rezervă pentru membru din comisie 
- Guciu Ilie-consilier local- membru de rezervă pentru membru din comisie 
- .............................-inspector ANAF-membru de rezervă pentru membru comisie .  

 
Art.3.Comisia de evaluare își va desfășura activitatea în conformitate cu prevederile Legii 
nr.98/2016 si HG nr.395/2016 . 
 
Art.4.Se desemnează domnul Vasilescu Ion, expert achiziții publice, ca expert cooptat pentru 
procedura de închiriere prin licitație publică a  imobilului ,, Cămin bătrâni și teren aferent ” , 
Nr.33, Fost T 50/1, P 2640, CF nr.31203,  aflat în domeniul public al comunei Gângiova, 
județul DOLJ, în scopul exploatării de către solicitanți de Activități medicale/Ocrotirea 
sănătații . 
 
Art.5.Atribuțiile comisiei de evaluare sunt :  
-analizarea și selectarea ofertelor pe baza datelor, informațiilor și documentelor cuprinse în 
plicul exterior; 
-întocmirea listei cuprinzând ofertele admise și comunicarea acesteia; 
-analizarea și evaluarea ofertelor; 
-întocmirea raportului de evaluare; 
-întocmirea proceselor-verbale; 
-desemnarea ofertei caștigătoare. 
 
Art.6.Pentru ducerea la îndeplinire a prezentei răspund membrii comisiei menționați mai sus. 
 
Art.7.Prezenta dispoziție se comunică Instituției Prefectului-Județul Dolj, persoanelor 
menționate la art.2  și va fi afișată pe site-ul instituției. 
 
 
   
 
 
        
                 PRIMAR,                                                Contrasemneaza pentru legalitate, 
        PREDA CRISTACHE                                           SECRETAR GENERAL 
                                                                                           SADOVEANU IOANA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


